CAMPIONATO PROVINCIAL ESCOLAR
Bastiagueiro, 11 Xufio 2022
CLASIFICADOS PROVINCIAL CORUNA INFANTILINDIVIDUAL en BENXAMI-ALEVIN COMBINADAS

80 metros lisos

1 10.76 BELLO IGLESIAS, ALMA GA-751 1 2010 IN  SILC A Pobrado Caramifial 23-abr-22
2 10.96 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA AG-2024250 1 2010 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
5 11.05 RIOS VELO, LAURA AG-2024273 1 2010 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
8 11.46 AYASO PARADA, SIRA AG-2027849 1 2009 IN  UXIC A Pobrado Caramifial 23-abr-22
9 11.50 DIAZ RUIZ, SARA GA-779 0 2010 IN  COCC Bastiagueiro 27-mar-22
12 11.61 REGO VAZQUEZ, LUCIA AG-8194 1 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
13 11.64 FAURE MANIVESA, CARMEN AG-2024895 1 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
14 11.65 CAAMANO CAAMARO, SARA AG-3673 1 2010 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
15 11.69 MOUZO CURRAS, PAULA AG-2020445 1 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
17 11.74 LAPA FIGUEIRA, LARA AG-15342 1 2010 IN  BARC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
18 11.75 CALVO PRADOS, DANIELA AG-2023093 0 2009 IN  RIAC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
19 11.75 RIVAS GUDE, DANIELA AG-15236 1 2009 IN  UXIC A Pobra do Caramifial 23-abr-22 REPESCA
20 11.78 LISTA VIEITO, CELIA AG-14065 1 2009 IN  NEGC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
21 11.84 CASTINEIRA DE CASTRO, ADRIANA AG-34 0 2009 IN  RIAC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
22 11.85 BLANCO FERREIRA, CARLOTA AG-13045 2 2010 IN  VAGC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
11.87 GIL ALONSO, OLALLA AG-2025422 2 Ribeira 02-abr-22 REPESCA
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150 metros lisos

VEIGUELA TIZON, IRMA
BUCETA NOVO, VALERIA

AYASO PARADA, SIRA

SOMOZA SEOANE, CARLA
BALSEIRO RODRIGUEZ, LIDIA
MOUZO CURRAS, PAULA

REGO VAZQUEZ, LUCIA

BUJAN ANTELO, MARINA

DIAZ RUIZ, SARA

VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA
BLANCO FERREIRA, CARLOTA

LAPA FIGUEIRA, LARA

MENDOZA SANCHEZ, IRENE
CALVO PRADOS, DANIELA

RUA GARCIA, AITANA
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AG-15008

Bastiagueiro

Ribeira

A Pobra do Caramifial
Bastiagueiro

A Pobra do Caramifial
Bastiagueiro
Bastiagueiro
Bastiagueiro
Bastiagueiro
Bastiagueiro

A Pobra do Caramifial
Ribeira

Bastiagueiro
Bastiagueiro
Bastiagueiro

30-abr-22
02-abr-22
23-abr-22
03-abr-22
23-abr-22
30-abr-22
03-abr-22
30-abr-22
30-abr-22
30-abr-22
23-abr-22
02-abr-22
30-abr-22
03-abr-22
03-abr-22

REPESCA
REPESCA
REPESCA
REPESCA
REPESCA

AUNWRNWRNRUOURWOLRR R

AG-34 03-abr-22 REPESCA

CASTINEIRA DE CASTRO, ADRIANA Bastiagueiro

500 metros lisos

1 1.21.52 OUTES GRAINO, JIMENA GA-2023346 1 Bastiagueiro 03-abr-22
3 1.24.47 BOO OLIVEIRA, YAEL AG-2022601 1 2009 IN  BARC Ribeira 02-abr-22
4 1.25.10 PAZ SANTAMARIA, CARMEN AG-2025487 1 2010 IN  NOYC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
5 1.29.86 HERRERA GARCIA, GABRIELA AG-848 3 2009 IN  RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
6 1.30.97 DIAZ RUIZ, SARA GA-779 4 2010 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
9 1.32.59 BRANDON REY, TARIQUA AG-14069 3 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
10 1.33.34 DANS CASTRO, CARMEN AG-9086 1 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
11 1.34.73 MACEDO DA SILVA FLECHOSO, DANIELA DMDS-111209 2 2009 IN  OBRC Bastiagueiro 03-abr-22
13 1.35.33 DOPICO DOPICO, LUCIA AG-12141 6 2010 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
15 1.37.20 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA AG-2024398 3 2009 IN  MRAC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
16 1.37.37 BOO OLIVEIARA, SOFIA AG-2021858 4 2009 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
17 1.37.94 CASTELO SANCHEZ, MARTINA AG-2027741 3 2010 IN  MCHC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
18 1.38.67 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA AG-2021411 5 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
19 1.38.93 EZARA ANDRADE, ANA AG-13993 6 2010 IN  FOGC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
20 1.39.11 BEIRAS VEIGA, DANIELA AG-2023536 5 2010 IN  FONC A Pobra do Caramifial 23-abr-22 REPESCA
1.39.31 DRISCOLL NIEVES, PAULA AG-2028618 7 Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

1.000 metros lisos

1 3.11.90 VEIGUELA TIZON, IRMA AG-2020060 1 Bastiagueiro 30-abr-22
2 3.12.54 OUTES GRAINO, JIMENA GA-2023346 2 2009 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
3 3.26.39 SILVEN RODRIGUEZ, VEGA AG-2023273 1 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
4 3.28.61 ALONSO PEREZ, MARTA AG-2027438 2 2009 IN  RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
8 3.33.54 GOMEZ VARELA, ARIADNA AG-2028937 2 2009 IN MRAC Ribeira 02-abr-22
9 3.35.40 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA AG-3973 4 2009 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
10 3.42.13 EZARA ANDRADE, ANA AG-13993 5 2010 IN  FOGC Bastiagueiro 03-abr-22
11 3.45.70 VAZQUEZ FUENTES, NOA AG-2028549 6 2010 IN  MCHC Bastiagueiro 03-abr-22
12 3.46.07 COUCEIRO GARCIA, ADELA AG-2027910 3 2010 IN  RZCC Bastiagueiro 30-abr-22
13 3.49.78 BEIRAS VEIGA, DANIELA AG-2023536 3 2010 IN  FONC Ribeira 02-abr-22
14 3.51.55 TABOADA CODESIDO, LUCIA AG-2024957 4 2010 IN  SDCC Ribeira 02-abr-22
15 3.55.23 CALVO VILA, CATUXA AG-12176 4 2009 IN  BERCO Bastiagueiro 30-abr-22
16 3.56.69 LAGOA FERNANDEZ, LOLA AG-13460 5 2009 IN  ADOC Ribeira 02-abr-22
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3.32.11
3.40.95
3.44.14
3.56.87

10.19.56
13.29.17
13.39.80
13.46.49
14.02.41
14.28.65
14.37.77
15.06.61
17.47.99
19.23.70

1,40
1,35
1,327
1,31
1,28
1,28
1,28
1,22
1,20
1,19

2.000 metros lisos
FERNANDEZ PEREZ, PAULA
LOPEZ PAZOS, TANIA
TOME CARRASCO, M2 VICTORIA
GOMEZ LEON, NOA
DOPICO DOPICO, LUCIA
GOMEZ CANDEDO, ANGELA
LAREO BARROSO, NEREA
CORBAL MARTINEZ, IRENE

80 metros valados 0,762
FAURE MANIVESA, CARMEN
LOUREIRO ARROJO, LIA
JALLAS SUAREZ, SABELA
AMIGO MATO, ALBA
CASTINEIRA DE CASTRO, ADRIANA
RIVAS GUDE, DANIELA
BLANCO LOPEZ, VIRGINIA
MARINO RODRIGUEZ, DANIELA
AMIGO MATO, ANTIA
VALDES PAZOS, LIDYA
PIA RIAL, AITANA
BUJAN ANTELO, MARINA
VAZQUEZ FARALDO, CARLA
CHAVES CASTRO, LARA
CALVO PRADOS, DANIELA
PAZ SANTAMARIA, CARMEN

220 metros valados
VEGA PRIOR, DANIELA
BUCETA NOVO, VALERIA
PAZ SANTAMARIA, CARMEN
GOMEZ VARELA, ARIADNA
MERA GONZALEZ, MARIA
AMIGO MATO, ALBA
RUA GARCIA, AITANA
AMIGO MATO, ANTIA
ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA
FERREIRO GARCIA, ADRIANA
GARCIA PICO, LEIRE
MENDOZA SANCHEZ, IRENE
VILLAR SAAVEDRA, LARA
GARCIA SANCHEZ, ARELA

1.000 m. Obstdculos
FERNANDEZ PEREZ, PAULA
LOPEZ MOLINELLI, ANTIA
ARDAO GALEGO, NOA
VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA

2000 marcha
DIAZ GOMEZ, NOA
FRAGA VINA, LUCIA
CREGO ROMERO, ARIANA
FERNANDEZ PICOS, ZAYRA
BUJIA MIGUEZ, MARTINA
SEIJAS SEOANE, PAULA
BLANCO VIDAL, EMMA
LOPEZ SUAREZ, ICIA
NUNEZ TORRES, CLAUDIA
OJEA HERNANDEZ, EVA

Salto de altura
PAZ SANTAMARIA, CARMEN
BRANDON REY, TARIQUA
FAURE MANIVESA, CARMEN
CASTINEIRA DE CASTRO, ADRIANA
LAREO BARROSO, NEREA
MERA GONZALEZ, MARIA
CALVO PRADOS, DANIELA
BLANCO LOPEZ, MARINA
SOTORRIO DO REGO, MAGALI
SANCHEZ LAGO, NADIA

AG-5808
AG-2026035
AG-2028641
AG-2026391
AG-12141
AG-8330
AG-2020824
AG-13852

AG-2024895
AG-2021075
AG-2020885
AG-3683
AG-34
AG-15236
AG-14020
AG-2028642
AG-3680
AG-2021359
AG-11435
AG-2024166
AG-2027594
AG-2023533
AG-2023093
AG-2025487

AG-14095
AG-2021859
AG-2025487
AG-2028937
AG-2020444
AG-3683
AG-15008
AG-3680
AG-2021411
AG-2028964
AG-3587
AG-11285
AG-2024681
AG-11254

AG-5808
AG-2023559
AG-2020423
AG-3973

GA-426
AG-13147
ACR-120210
AG-15011
AG-2024275
AG-5866
AG-12006
AG-2028321
AG-7693
AG-2028932

AG-2025487
AG-14069
AG-2024895
AG-34
AG-2020824
AG-2020444
AG-2023093
AG-14019
AG-5716
NSL-270410
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15 1,19 BEIRAS VEIGA, DANIELA AG-2023536 4 2010 IN  FONC A Pobra do Caramifial 23-abr-22

16 1,16 DANS CASTRO, CARMEN AG-9086 9 2010 IN  CASC Bastiagueiro 03-abr-22

17 1,15 ROCA SANTOS, NOELIA NRS-100410 4 2010 IN  CURTC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

18 1,15 FARALDO GARCIA, SARA AG-2024278 5 2010 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

19 1,10 MARTEOS MOLINA, CLAUDIA AG-15569 6 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

20 1,05 DIAZ RUIZ, SARA GA-779 8 2010 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
BRA VILLAVERDE, ALBA AG-2028889 9 Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA

Salto con pértega
RUA GARCIA, AITANA
2 1,52 SOMOZA SEOANE, CARLA
1,52 BUJAN ANTELO, MARINA

AG-15008 NAOC Bastiagueiro
AG-2024268 1 2009 IN  CASC Bastiagueiro
AG-2024166 IN  CASC Bastiagueiro

30-abr-22
03-abr-22
03-abr-22

Salto de lonxitude

1 4,61 BELLO IGLESIAS, ALMA GA-751 0 SILC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
2 4,33 MERA GONZALEZ, MARIA AG-2020444 1 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
6 4,18 LOUREIRO ARROJO, LIA AG-2021075 0 2009 IN  RZCC Bastiagueiro 27-mar-22
8 4,17 RIVAS GUDE, DANIELA AG-15236 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiiial 30-abr-22
9 4,17 OUTES GRAINO, JIMENA GA-2023346 1 2009 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
10 4,10 ARDAO GALEGO, NOA AG-2020423 0 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 27-mar-22
11 4,09 DIAZ RUIZ, SARA GA-779 0 2010 IN  COCC Bastiagueiro 27-mar-22
12 4,06 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA AG-2023556 2 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
14 3,96 MOUZO CURRAS, PAULA AG-2020445 3 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
15 3,96 BOO OLIVEIRA, YAEL AG-2022601 2 2009 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
17 3,91 GARCIA SUAREZ, CRISTINA AG-11664 4 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
18 3,87 PONTE MESIAS, AROA AG-11470 5 2009 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
19 3,85 BLANCO LOPEZ, VIRGINIA AG-14020 6 2009 IN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
20 3,83 BAEZA REY, EUGENIA AG-14022 7 2010 IN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
21 3,82 PIARIAL, AITANA AG-11435 8 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA
DIOS MIRA, PAULA ETGA-619468 2 UXIC Ribeira 02-abr-22 REPESCA

Triplo salto

1 9,52 ARDAO GALEGO, NOA AG-2020423 1 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
2 9,39 OUTES GRAINO, JIMENA GA-2023346 2 2009 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
3 9,32 RIOS VELO, LAURA AG-2024273 1 2010 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
4 9,13 DIAZ RUIZ, SARA GA-779 3 2010 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
5 9,12 BUCETA NOVO, VALERIA AG-2021859 1 2009 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
6 9,11 BOO OLIVEIRA, YAEL AG-2022601 2 2009 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
7 9,03 VEGA PRIOR, DANIELA AG-14095 4 2009 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
9 8.96 HERRERA GARCIA, GABRIELA AG-848 6 2009 IN  RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
10 8,81 GOMEZ VARELA, ARIADNA AG-2028937 3 2009 IN  MRAC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
11 8,80 JALLAS SUAREZ, SABELA AG-2020885 4 2009 IN  MRAC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
13 8,48 SOTORRIO DO REGO, MAGALI AG-5716 3 2009 IN CASC Bastiagueiro 30-abr-22
14 8,44 GARCIA PICO, LEIRE AG-3587 4 2010 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
15 8,43 VIZOSO DE LA VEGA, ALBA AG-2024250 6 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
16 8,33 ALBARRAN OROZA, DANIELA AG-2026435 8 2009 IN  CASC Bastiagueiro 03-abr-22
17 8,30 FERREIRO GARCIA, ADRIANA AG-2028964 1 2010 IN SILC  Ribeira 02-abr-22 REPESCA
18 8,25 PAZ SANTAMARIA, CARMEN AG-2025487 2 2010 IN  NOYC Ribeira 02-abr-22 REPESCA

Lanzamento de peso 3 kg

1 9,53 CAAMANO CAAMANO, SARA AG-3673 1 2010 IN  BARC Ribeira 02-abr-22
2 8,85 CAPEANS REY, AITANA AG-14068 2 2009 IN  NEGC Ribeira 02-abr-22
3 7,78 CHAVES CASTRO, LARA AG-2023533 0 2009 IN  MRAC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
4 7,65 RIOS DOMINGUEZ, ALDARA AG-15560 1 2010 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
6 7,29 BARRO MOYA, SILVIA SBM-040309 2 2009 IN  OBRC Bastiagueiro 30-abr-22
8 6,99 RIVAS GUDE, DANIELA AG-15236 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramiiial 30-abr-22
10 6,82 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA GA-648 0 2009 IN  AMEC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
11 6,78 REY PASCALIN, CLOE CRP-270110 3 2010 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
13 6,55 BLANCO LOPEZ, VIRGINIA AG-14020 0 2009 IN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22
14 6,52 RODRIGUEZ CORZO, IRENE AG-2027081 0 2009 IN  COCC Bastiagueiro 27-mar-22
15 6,27 AYASO PARADA, SIRA AG-2027849 0 2009 IN UXIC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
16 6,23 MARTINA ARTETA, ZOE ZMA-261110 5 2010 IN  CURTC Bastiagueiro 30-abr-22
17 6,01 LOUREIRO ARROJO, LIA AG-2021075 0 2009 IN RZCC Bastiagueiro 30-abr-22 REPESCA
18 5,81 VILAS FERNANDEZ, MARIA AG-3607 3 2010 IN VED Ribeira 02-abr-22 REPESCA
19 5,80 SENIN LOBATO, LUCIA AG-2024625 4 2010 IN  MRAC Ribeira 02-abr-22 REPESCA
20 5.78 CASTINEIRA DE CASTRO, ADRIANA AG-34 0 2009 IN RIAC Bastiagueiro 27-mar-22 REPESCA
VAQUERO MONDELO, ALICIA AG-2025353 3 2010 IN RZCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA

Lanzamento de disco 800 gr

1 26,69 CONDE GAGO, IRENE AG-11576 1 2009 IN  CASC Bastiagueiro 03-abr-22
2 16,77 RIOS DOMINGUEZ, ALDARA AG-15560 2 2010 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
3 15,67 VALDES PAZOS, LIDYA AG-2021359 3 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
4 15,30 VAZQUEZ SANDE, MANUELA AG-2027433 2 2010 IN  RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
5 13,80 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA AG-2020879 1 2009 IN  AMEC Ribeira 02-abr-22
6 13,19 VILLALBA DIAZ, LARA AG-11300 5 2010 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
7 11,21 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA AG-11283 6 2010 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
9 7,47 GESTAL BOLEA, IRENE AG-3681 4 2010 IN  CASC Bastiagueiro 03-abr-22



Lanzamento de martelo 2 kg

1 33,50 VALDES PAZOS, LIDYA AG-2021359 1 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
2 23,68 CHAVES CASTRO, LARA AG-2023533 1 2009 IN  MRAC Ribeira 02-abr-22
3 17,61 NUNEZ FRAGA, CELIA AG-15777 2 2010 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
4 14,78 DE LA FUENTE FILLOY, PAULA AG-13348 2 2010 IN  MRAC Ribeira 02-abr-22
5 12,98 MARTINEZ RODRIGUEZ, VERA AG-11283 3 2010 IN  COCC Bastiagueiro 30-abr-22
6 11,61 SANCHEZ RIAL, DANIELA AG-8328 3 2010 IN  CASC Bastiagueiro 03-abr-22
1 26,07 CONDE GAGO, IRENE AG-11576 1 2009 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
2 24,16 DIAZ GOMEZ, NOA GA-426 2 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
3 21,38 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA GA-648 1 2009 IN  AMEC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
4 20,90 BELLO IGLESIAS, ALMA GA-751 1 2010 IN  SILC Ribeira 02-abr-22
5 19,18 VAZQUEZ CANDIDO, CARLOTA AG-3973 2 2009 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
6 18,75 CHAVES CASTRO, LARA AG-2023533 3 2009 IN MRAC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
8 16,47 FERREIRO GARCIA, ADRIANA AG-2028964 4 2010 IN  SILC A Pobrado Caramifial 23-abr-22
9 16,26 SANCHEZ ROMAR, OLGA AG-2020062 4 2009 IN  RIAC Bastiagueiro 30-abr-22
10 16,22 RIOS DOMINGUEZ, ALDARA AG-15560 4 2010 IN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
11 15,56 SENIN LOBATO, LUCIA AG-2024625 5 2010 IN MRAC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
12 13,00 OUTES GRAINO, JIMENA GA-2023346 6 2009 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
14 12,40 DE LA FUENTE FILLOY, PAULA AG-13348 4 2010 IN MRAC Ribeira 02-abr-22
15 11,53 LOPEZ PAZOS, TANIA AG-2026035 6 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
16 11,03 CARRILLO GONZALEZ, CRISTINA AG-14325 7 2010 IN  CASC Bastiagueiro 30-abr-22
17 10,92 BALSEIRO RODRIGUEZ, LIDIA AG-2025183 6 2010 IN  ESCLU A Pobra do Caramifial 23-abr-22 REPESCA
18 10,85 MENDOZA SANCHEZ, IRENE AG-11285 8 2009 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22 REPESCA

4 x 80 metros relevos

1 44.24 CA SADA CAS-CAS14M 1 2010 IN CASC Bastiagueiro 03-abr-22
2 44.63 RIAZOR CORUNA RZC-RZC14M 2 2010 IN  RZCC Bastiagueiro 03-abr-22
3 45.41 AD DO BARBANZA AG-15342 1 2010 IN  BARC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
4 45.99 CORUNA COMARCA, COC-COC14M 3 2010 IN  COCC Bastiagueiro 03-abr-22
5 46.30 ASILVA AG-2026458 1 2010 IN SILC  Ribeira 02-abr-22
6 46.35 RAI FERROL AG-2023093 4 2009 IN RIAC Bastiagueiro 03-abr-22
7 46.94 CA NARON AG-2023273 3 2009 IN  NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
8 47.78 CANOIA AG-3404 2 2010 IN  NOYC Ribeira 02-abr-22
9 48.12 CA MILLARAIO AG-2020877 4 2009 IN  MRAC Ribeira 02-abr-22
10 51.26 CANOIA AG-2026407 4 2010 IN  NOYC A Pobra do Caramifial 23-abr-22
11 51.77 LA MOCHILA DEL DEPORTE, MCH-MCH14M 3 2010 IN  MCHC Bastiagueiro 03-abr-22
12 57.48 CURTIS MDC-241110 4 2010 IN  CURTC Bastiagueiro 03-abr-22
1 826 MERA VAZQUEZ, VALERIA AG-15016 1 2013 BN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
2 629 PINEIRO VAZQUEZ, CARLA AG-14997 2 2014 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
4 575 LENDOIRO REY, CLAUDIA AG-9219 4 2014 BN  NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
5 534 VAZQUEZ ROLAN, ADRIANA AG-12500 5 2013 BN NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
6 500 FILGUEIRAS PEREZ, NOA AG-10595 6 2014 BN  FENC Bastiagueiro 03-abr-22
7 491 FERNANDEZ PEREZ, LAURA AG-7361 7 2013 BN  RIAC Bastiagueiro 03-abr-22
8 485 LOPEZ AGEITOS, LOLA ETGA-619474 1 2013 BN  UXIC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
9 480 FERNANDEZ LAPIDO, ZOE ZFL-111113 2 2013 BN PADRC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
10 471 MIGUENS RIVADENEIRA, DANIELA AG-10490 3 2013 BN  NOYC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
13 453 GIL CASTINEIRAS, DANIELA AG-6978 4 2014 BN  SDCC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
14 447 BAHAMONDE SEIJO, EMMA AG-12772 9 2013 BN  MCHC Bastiagueiro 03-abr-22
15 443 LOPEZ SANMARTIN, LAURA AG-7694 6 2013 BN MRAC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
16 448 DIOS OTERO, LUCIA ETGA-619475 5 2013 BN  UXIC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
18 433 PEREA LORENZO, DAFNE AG-11568 7 2014 BN  NOYC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
19 422 TARELA TOME, TIANA AG-15660 8 2013 BN  NOYC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
20 BALDERRABANO VILLAVERDE, MARTINA AG-10473 9 2014 NOYC A Pobra do Caramifial 30-abr-22

1 1099 PAZ FERNANDEZ, SOFIA AG-11852 1 2011 AL BARC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
2 1058 SEOANE RUBINOS, NOA AG-2025850 1 2011 AL RIAC Bastiagueiro 03-abr-22
3 917 JOVE NOVO, ALICIA AG-2025844 2 2011 AL RIAC Bastiagueiro 03-abr-22
4 900 NIETO MARINO, PEPA AG-14374 2 2011 AL NOYC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
5 850 LAGE FUENTES, RUTH AG-9279 1 2011 AL NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
6 823 RUIZ FREIRE, LAURA AG-13859 2 2012 AL COCC Bastiagueiro 30-abr-22
7 803 FERREIRA ARRIBAS, CRISTINA AG-13850 3 2011 AL CASC Bastiagueiro 30-abr-22
8 786 RUIZ PEREZ, CARLA AG-3781 17 2012 AL COCC Bastiagueiro 30-abr-22
9 764 VAZQUEZ CASAS, SARA AG-2026947 3 2011 AL SILC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
10 756 LENDOIRO REY, ANGELA AG-10872 4 2011 AL NAOC Bastiagueiro 30-abr-22
11 737 BUCETA NOVO, ALESSIA AG-2027572 4 2011 AL BARC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
12 731 BIGLIANI VIDAL, CATERINA AG-2028987 5 2012 AL AMEC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
13 724 GONZALEZ BLANCO, MARTA AG-3213 6 2011 AL NOYC A Pobra do Caramirial 30-abr-22
14 714 MARTINEZ VAZQUEZ, VERA VMV-250711 7 2011 AL PADRC A Pobra do Caramifial 30-abr-22
16 697 SANTORUM PEREZ, MARTINA AG-15003 5 2011 AL NAOC Bastiagueiro 03-abr-22
17 690 BARCIA RODRIGUEZ, DANIELA AG-2027568 8 2011 AL  BARC A Pobra do Caramifial 30-abr-22 REPESCA



